Productoverzicht
Afwerksupplies | Wifac & Howarine
// Breed assortiment
// O.a. voor verpakkingsindustrie
Het productoverzicht wordt regelmatig aangevuld.
Check hiervoor onze website: www.howarine.nl.
Klik op het onderwerp van uw keuze en u wordt direct
doorverwezen naar aanvullende informatie over het

• Zeer solide constructie
• Snelle ombouw van gewone nietjes naar
oognietjes
• Storingsvrije en efficiënte productie
• Duurzame kwaliteit
• Hoge snelheid in combinatie met loepzui-
ver hechten
• Eenvoudige installatie en probleemloze
draadtoevoer
13
howarine@wifac.nl | +31 297 289 434 | www.wifac.nl/howarine
Hechtnieten
Soort Lengte Aantal/doos
24/6 6 mm 5.000
24/8 8 mm 5.000
24/10S 10 mm 5.000
24/13S 13 mm 5.000
24/15S 15 mm 5.000
24/18S 18 mm 5.000
24/20S 20 mm 1.000
24/6 oog 6 mm 5.000
24/8 oog 8 mm 5.000
24/10 oog 8 mm 5.000
26/6 6 mm 5.000
26/8 8 mm 5.000
26/8S 8 mm 5.000
26/6 oog 6 mm 5.000
50/6 6 mm 5.000
50/8 8 mm 5.000
50/10 10 mm 5.000
50/12S 12 mm 5.000
50/15S 15 mm 5.000
50/18S 18 mm 5.000
50/20S 20 mm 5.000
50/23S 23 mm 1.000
50/26S 26 mm 1.000
50/30S 30 mm 1.000
66/6 6 mm 5.000
66/8 8 mm 5.000
Voor de Plockmatic 75-85-88-
102 leveren wij eveneens de

Snijlatten
Diverse kwaliteiten snijlatten voor de meest gangbare papiersnijders, o.a.
Perfecta, Polar, Wohlenberg en Schneider.
48
howarine@wifac.nl | +31 297 289 434 | www.wifac.nl/howarine
Snijmachines Ideal (klein)
Wij bieden het totale programma bordscharen en stapelsnijders van Ideal.
49
howarine@wifac.nl | +31 297 289 434 | www.wifac.nl/howarine
Stanslijnen50
howarine@wifac.nl | +31 297 289 434 | www.wifac.nl/howarine
Stansplaten
Topkwaliteit stansplaten (extra dik)
Artikelcode Omschrijving
TP4658502H Stansplaat KSBA 46 x 58,5 x 0.81 HARD
TP567702H Stansplaat SBG 56 x 77 x 0.81 HARD
TP568203H Stansplaat SBB 56 x 82 x 0.81 HARD
TP263801 Stansplaat “T” Zacht 26 x 38 x 0.7
TP263803 Stansplaat “T” Snapon HARD 0.7
TP385201 Stansplaat KS 38 x 52 x 0.7
TP4865M Stansplaat MO Messing 0.3
TP527201 Stansplaat KORS 52 x 72 x 0.5
TP568201 Stansplaat SBB 56 x 82 x 0.8
TP568202 Stansplaat SBB 56 x 82 x 0.7
TP547201 Stansplaat S 54 x 72 x 0.7
TP547202H Stansplaat S 54 x 72 x 0.81 HARD
TP4865S Stansplaat MO Staal 0.3
TP344602 Stansplaat “GT” SNAP-ON HARD
TP3652S Stansplaat GTO 52 Staal 0.3
TP3652M Stansplaat GTO 52 Messing 0.3
TP3246S Stansplaat GTO 46 Staal 0.3
TP3246M Stansplaat GTO 46 Messing 0.3
TP263802 Stansplaat Degel “T” OR. HARD 0.8
TP567701 Stansplaat SBG 56 x 77 x 0.7
TP365201 Stansplaat Speedmaster 52, 36 x 52 x 0.30
51
howarine@wifac.nl | +31 297 289 434 | www.wifac.nl/howarine
Stootblok snijmachine